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ВНК

ВНК

НК

1кат.

НК

место Очки

1 Витебская 26179

2 Гродненская 24563

3 Минская 19039

4 Могилевская 15867

5 Гомельская 10126

6 Брестская 4030

7 г.Минск 3531

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Гомель

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Параховский Н.Б. Минск

Главный судья соревнований: Безуевский И.М.

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Зам. главного судьи по орг.вопросам: Зиновенко К.А.

Гомель

Гомель

Минск

Командные результаты

Команда

Условные обазначения:

Рефери по многоборьям: Епимашко В.А.



17-18.02.2016 г.

Чемпионат Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Женщины г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

8,92 186 14,27 5,91 2.17,70

927 1054 812 822 855

8,80 186 12,39 5,76 2.22,60

952 1054 687 777 789

9,29 174 11,77 5,36 2.32,53

850 903 646 660 662

8,86 165 11,74 5,37 2.39,16

939 795 644 663 583

9,33 162 11,04 5,69 2.39,69

842 759 598 756 576

9,55 165 10,39 5,21 2.31,76

798 795 555 617 671

8,99 162 8,98 5,37 2.36,43

912 759 463 663 614

9,26 147 10,77 5,23 2.45,79

856 588 580 623 508

9,95 168 8,67 5,47 2.53,32

721 830 443 691 430

9,79 156 9,74 4,96 2.43,03

752 689 512 548 539

9,24 168 11,11 NM 2.37,36

860 830 602 0 604

10,42 153 9,78 4,58 2.38,48

636 655 515 448 590

10,17 159 7,60 4,88 2.46,16

681 724 374 527 504

9,39 156 12,18 5,11 DNF

830 689 673 589 0

10,99 168 9,30 4,62 2.50,17

538 830 484 459 462

8,40

1039

DNF

0

DNS

DNS

к

к

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

л

2

Рабкова Диана

л

18.02.1996

к

к

к

1

04.08.1993

к

3040

1660 2

07.09.1997 1626

Максимова  Яна

Городская Анна

Репченко Ольга

Сенькина Валерия

Тельпук Вероника

3115

09.01.1989

25.08.1995

к1

16.02.1993

30.10.1997

Алексеенко Кристина

Бачко Мария

Малиновская Ирина

2

Курьянчик С.Н.

к Мастепанов В.Н.

Жук ДА,Стасюкевич ЕФ

Нарейко,Пологов,Коленко,Стасюкевич

Корзун А.В.

Кузнецова,Азарова,Кошар

к2

2

Курьянчик Каролина

Гомельская

Минская

ЦФВиС

1697РЦФВиС

1689

МС

МС

КМС

КМС

КМС

к

к

к

31.01.1993

08.01.1997

02.08.1991

13.01.1996

26.05.1996

04.02.1995

Коробейко-Куряков

Жевнова Т.В.,Бегунова Ж.В., Кулинкович Н.Г.

Коноплева Т.Д., Мариевская З.

к

Алексеенко В.М., Коноплева Т.Д.

Кулинкович Н.Г.

к

Олейник В.М.,Орловский Н.Н., бр.Пекарских.

Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

Коняева Т.И.; Кошар С.А.

Карпович Л.А., Коробейко

КМС

КМС

1

Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

к

Ковалев В.И., Козлов В.Н.

10

2773

1059

1315

1355

1430

1574

3411СКФПБ

МСиТ

Гродненская

Витебская 

Минская303

Кучеренок Галина

Конончик Дарья Могилевская

20.11.1998

14

2

8

6

7

9

3

4

12

13

Витебская 

Могилевская

Гомельская

Могилевская-Гомельская

г.Минск

Витебская 

211

749

846

939

1034

СКФПБ

РЦФВиС

СКФПБ

МСиТ

РЦФВиС

МСиТ

1

5

106

252

205

105

1

107

104

11

251

153

151

209

206

Витебская-Могилевская

Гродненская

Гродненская

Паэглите Шарлота

Кащиц Алѐна 

Гомельская

305

152

154

Логинова Елена

Поплавская Екатерина 07.05.1986

3155

РЦФВиС

МСиТ

РЦФВиС

МСиТ

МСиТ

14.06.1998

Могилевская255

4470

4259

3721

3624

3531

3436

2896

2844

2810

2781

МСиТ

15

Бурковская Марина 09.07.1996



17-18.02.2016 г.

Чемпионат Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Женщины г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 17.02.2016. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 206 Кащиц Алѐна 04.02.1995 Гродненская МСиТ 9,26 к 856

1 252 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 9,79 к 752

4 303 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 10,17 к 681

5 105 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 10,42 к 636

2 305 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 10,99 к 538

6 255 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNF л 0

Забег 2 17.02.2016. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 209 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 8,99 к 912

4 1 Тельпук Вероника 13.01.1996 г.Минск РЦФВиС 9,33 к 842

3 154 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 9,39 к 830

1 104 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 9,55 к 798

2 106 Кучеренок Галина 16.02.1993 Витебская-Могилевская МСиТ 9,95 к 721

Забег 3 17.02.2016. Начало: 10:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 152 Поплавская Екатерина 07.05.1986 Гомельская 8,40 л 1039

5 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 8,80 к 952

2 151 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская-Гомельская МСиТ 8,86 к 939

3 107 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская СКФПБ 8,92 к 927

6 205 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская МСиТ 9,24 к 860

1 153 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 9,29 к 850



17-18.02.2016 г.

Чемпионат Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Женщины г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в высоту

17.02.2016. Начало: 10:50

141 144 147 150 153 156 159 162 165

к 151 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская-Гомельская МСиТ 0 0 0 хх0 0 х0 хх0

к 205 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская МСиТ 0  - 0 0 х0

к 206 Кащиц Алѐна 04.02.1995 Гродненская МСиТ х0 0 0 ххх

к 305 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 0 0 0 хх0

к 104 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 0 0 0 0 0 0 х0

к 153 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 0 0 0 х0 0

к 252 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 х0 ххх

к 105 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 0 0 0 ххх

к 1 Тельпук Вероника 13.01.1996 г.Минск РЦФВиС 0 0 ххх

к 154 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 0 0 х0 ххх

л 152 Поплавская Екатерина 07.05.1986 Гомельская

к 107 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская СКФПБ

л 255 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ

к 303 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 0  - х0 х0 х- х-

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 0

к 209 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 0 0 0 0 0 ххх

к 106 Кучеренок Галина 16.02.1993 Витебская-Могилевская МСиТ 0 0 0 х0

Высота
ВедомствоДата рожд.

У
ч

ас
ти

е

Фамилия, имя спортсмена Область№



17-18.02.2016 г.

Чемпионат Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Женщины г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в высоту (продолжение)

17.02.2016. Начало: 10:50

Очки

168 171 174 177 180 183 186 189

к 151 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская-Гомельская МСиТ ххх 165 795

к 205 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская МСиТ 0 ххх 168 830

к 206 Кащиц Алѐна 04.02.1995 Гродненская МСиТ 147 588

к 305 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 0 ххх 168 830

к 104 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ ххх 165 795

к 153 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 0 0 0 ххх 174 903

к 252 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 156 689

к 105 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 153 655

к 1 Тельпук Вероника 13.01.1996 г.Минск РЦФВиС 162 759

к 154 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 156 689

л 152 Поплавская Екатерина 07.05.1986 Гомельская DNS 0

к 107 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская СКФПБ 0  - 0 х0 хх0 ххх 186 1054

л 255 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

к 303 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 159 724

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 0  - 0 0 0 0 0 ххх 186 1054

к 209 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 162 759

к 106 Кучеренок Галина 16.02.1993 Витебская-Могилевская МСиТ х0 ххх 168 830

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат



17-18.02.2016 г.

Чемпионат Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Женщины г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра

17.02.2016. Начало: 14:00

1 2 3

к 153 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 11,38 11,72 11,77 11,77 646

к 154 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 11,87 12,18 11,68 12,18 673

к 205 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская МСиТ 10,29 11,11 х 11,11 602

л 255 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

к 206 Кащиц Алѐна 04.02.1995 Гродненская МСиТ 10,73 10,77 10,74 10,77 580

к 305 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 9,30 х х 9,30 484

л 152 Поплавская Екатерина 07.05.1986 Гомельская DNS 0

к 107 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская СКФПБ 14,27 13,74 х 14,27 812

к 303 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская 7,58 7,60 7,32 7,60 374

к 252 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС х х 9,74 9,74 512

к 105 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 8,93 9,78 9,40 9,78 515

к 209 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ х 8,98 х 8,98 463

к 106 Кучеренок Галина 16.02.1993 Витебская-Могилевская МСиТ х 8,67 7,77 8,67 443

к 1 Тельпук Вероника 13.01.1996 г.Минск РЦФВиС 10,57 11,04 10,32 11,04 598

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС х 11,56 12,39 12,39 687

к 104 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 10,39 9,40 10,10 10,39 555

к 151 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская-Гомельская МСиТ 11,34 10,96 11,74 11,74 644

Попытка
Результат ОчкиВедомствоДата рожд. Область

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена



17-18.02.2016 г.

Чемпионат Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Женщины г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в длину

17.02.2016. Начало: 15:30

1 2 3

к 104 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ х 5,21 4,97 5,21 617

к 206 Кащиц Алѐна 04.02.1995 Гродненская МСиТ 5,23 4,96 5,22 5,23 623

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС х 5,76 5,57 5,76 777

к 151 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская-Гомельская МСиТ 5,31 5,32 5,37 5,37 663

к 105 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 4,58 4,33 4,48 4,58 448

к 205 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская МСиТ х х х NM 0

к 106 Кучеренок Галина 16.02.1993 Витебская-Могилевская МСиТ 5,43 5,47 5,46 5,47 691

к 107 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская СКФПБ 5,84 5,91 х 5,91 822

к 1 Тельпук Вероника 13.01.1996 г.Минск РЦФВиС 5,48 5,46 5,69 5,69 756

л 255 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

к 154 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 4,69 4,80 5,11 5,11 589

к 209 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 5,10 5,37 5,17 5,37 663

к 303 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 4,88 х х 4,88 527

к 252 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС х х 4,96 4,96 548

к 153 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ х 5,36 х 5,36 660

к 305 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 4,62 х х 4,62 459

л 152 Поплавская Екатерина 07.05.1986 Гомельская DNS 0

Попытка
Результат ОчкиВедомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.02.2016 г.

Чемпионат Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Женщины г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 800м

Забег 1 17.02.2016. Начало: 16:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 205 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская МСиТ 2.37,36 к 604

1 105 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 2.38,48 к 590

1 252 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 2.43,03 к 539

2 206 Кащиц Алѐна 04.02.1995 Гродненская МСиТ 2.45,79 к 508

3 303 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 2.46,16 к 504

4 305 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 2.50,17 к 462

3 106 Кучеренок Галина 16.02.1993 Витебская-Могилевская МСиТ 2.53,32 к 430

Забег 2 17.02.2016. Начало: 16:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 107 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская СКФПБ 2.17,70 к 855

2 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 2.22,60 к 789

4 104 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 2.31,76 к 671

1 153 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 2.32,53 к 662

2 209 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 2.36,43 к 614

4 151 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская-Гомельская МСиТ 2.39,16 к 583

3 1 Тельпук Вероника 13.01.1996 г.Минск РЦФВиС 2.39,69 к 576

1 154 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС DNF к 0



17-18.02.2016 г.

Чемпионат Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Мужчины г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

7,04 7,17 13,22 192 8,37 485 3.01,31

868 854 681 731 891 865 651

7,23 6,73 15,07 207 8,81 445 3.01,72

802 750 794 868 788 746 647

7,09 6,52 13,08 189 8,67 355 2.50,08

851 702 672 705 820 496 765

7,38 6,56 10,88 192 8,72 425 3.00,05

752 711 539 731 809 688 664

7,45 6,50 11,92 189 8,81 405 2.54,67

729 697 602 705 788 631 717

7,24 6,14 13,96 189 8,56 365 3.19,13

799 617 726 705 846 522 489

7,39 6,68 14,04 201 8,60 NM 2.46,94

749 739 731 813 836 0 798

7,32 6,85 9,73 186 9,90 405 2.58,12

772 778 469 679 560 631 683

7,45 6,17 12,05 168 8,94 335 2.58,64

729 624 609 528 759 444 678

7,97 5,40 10,44 183 9,59 365 2.52,71

568 461 512 653 621 522 737

7,50 6,66 12,58 192 8,75 NM 3.29,03

713 734 642 731 802 0 408

7,93 5,55 11,76 177 9,47 NM

580 492 592 602 646 0

6,96

897

7,26

792

DNF 

(спр.)

DNS

DNS

в/к Розинберг Р.Г.

в/к Розинберг Р.Г.15 Nizar Firro 17.02.1996 Израиль

14 Amir Hamidulin 21.07.1992 Израиль

к Кошар С.А,     Шаблинский В.О.

к Мастепанов В.Н.304 Бычек Анатолий 28.06.1988 Минская СК ФПБ

11 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 4030 1511 2

к Мастепанов В.Н.

2 к Мальчукова.Мастепанов10 306 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ФПБ 4074 1467

9 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ФПБ 4371 1170 1

к Кот; Дикевич  

1 к Зарядова Р.Э.;  Ковальчук Ю.Г.8 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 4572 969

7 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 4666 875 1

к Коробейко В.С., Карпович

КМС к Коробейко В.С.-Иванова И.И.6 103 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ВС РБ 4704 837

5 108 Паражинский Павел 26.03.1996 Витебская-Могилевская "Динамо" 4869 672 КМС

к Кошар С.А.

КМС к Коробейко В.С.-Карпович Л.А.4 101 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская СК ВС РБ 4894 647

3 301 Карпович Кирил 18.09.1992 Минская РЦФВиС 5011 530 КМС

2 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская 

МС

СК ВС РБ 5395 146 МС к Коробейко В.С.-Нарейко Т.А.

к Стасюкевич; Ковальчук, Заневский

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 5541



17-18.02.2016 г.

Чемпионат Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Мужчины г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров

Забег 1 17.02.2016. Начало: 10:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 7,32 к 772

3 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ФПБ 7,45 к 729

5 108 Паражинский Павел 26.03.1996 Витебская-Могилевская "Динамо" 7,45 к 729

2 304 Бычек Анатолий 28.06.1988 Минская СК ФПБ 7,93 к 580

Забег 2 17.02.2016. Начало: 10:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 15 Nizar Firro 17.02.1996 Израиль 7,26 в/к 792

3 101 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская СК ВС РБ 7,38 к 752

5 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 7,39 к 749

2 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 7,50 к 713

1 306 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ФПБ 7,97 к 568

Забег 3 17.02.2016. Начало: 10:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 14 Amir Hamidulin 21.07.1992 Израиль 6,96 в/к 897

4 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 7,04 к 868

1 301 Карпович Кирил 18.09.1992 Минская РЦФВиС 7,09 к 851

3 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 7,23 к 802

5 103 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ВС РБ 7,24 к 799



17-18.02.2016 г.

Чемпионат Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Мужчины г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в длину

17.02.2016. Начало: 11:30

1 2 3

к 101 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская СК ВС РБ 6,42 6,40 6,56 6,56 711

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 7,17 7,16 7,13 7,17 854

к 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ФПБ 6,10 х 6,17 6,17 624

к 108 Паражинский Павел 26.03.1996 Витебская-Могилевская "Динамо" 6,50 х 6,45 6,50 697

к 301 Карпович Кирил 18.09.1992 Минская РЦФВиС 6,52 х х 6,52 702

к 304 Бычек Анатолий 28.06.1988 Минская СК ФПБ 5,41 5,55  - 5,55 492

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 6,28 6,71 6,73 6,73 750

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 6,68 6,62 5,12 6,68 739

к 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ х 6,85 х 6,85 778

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 6,64 6,66 6,42 6,66 734

к 306 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ФПБ 5,37 5,40 х 5,40 461

в/к 14 Amir Hamidulin 21.07.1992 Израиль DNS 0

к 103 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ВС РБ 6,05 6,14  - 6,14 617

в/к 15 Nizar Firro 17.02.1996 Израиль DNS 0

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.02.2016 г.

Чемпионат Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Мужчины г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра

17.02.2016. Начало: 12:50

1 2 3

в/к 15 Nizar Firro 17.02.1996 Израиль DNS 0

к 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 8,88 9,73 х 9,73 469

к 108 Паражинский Павел 26.03.1996 Витебская-Могилевская "Динамо" 11,83 11,92 11,81 11,92 602

к 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ФПБ 12,05 11,12 х 12,05 609

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 12,58 12,31 х 12,58 642

к 306 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ФПБ 10,44 9,87 10,20 10,44 512

к 304 Бычек Анатолий 28.06.1988 Минская СК ФПБ 11,76 х х 11,76 592

к 301 Карпович Кирил 18.09.1992 Минская РЦФВиС 13,08 13,08 12,61 13,08 672

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 14,28 15,07 14,69 15,07 794

к 101 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская СК ВС РБ 10,88 10,78 10,65 10,88 539

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 13,96 14,04 х 14,04 731

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 12,92 х 13,22 13,22 681

к 103 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ВС РБ 13,21 х 13,96 13,96 726

в/к 14 Amir Hamidulin 21.07.1992 Израиль DNS 0

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Очки
Попытка

Результат

У
ч

ас
ти

е

№



17-18.02.2016 г.

Чемпионат Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Мужчины г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в высоту

17.02.2016. Начало: 14:30

150 156 159 162 165 168 171 174 177 180 183

к 304 Бычек Анатолий 28.06.1988 Минская СК ФПБ 0 0  - 0  - 0 х0 хх0 ххх

к 301 Карпович Кирил 18.09.1992 Минская РЦФВиС х0 0 0 0 0

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 0 х0

к 306 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ФПБ 0  - 0 0 0 0 0 х0 х0 0

к 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ФПБ 0 0 0 0 хх0 х0 ххх

к 101 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская СК ВС РБ 0  - 0  - 0

к 103 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ВС РБ 0  - 0  - 0

к 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 0 0 0 0

к 108 Паражинский Павел 26.03.1996 Витебская-Могилевская "Динамо" 0

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 0 0

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ

Прыжки в высоту (продолжение)

17.02.2016. Начало: 14:30

186 189 192 195 198 201 204 207 210

к 304 Бычек Анатолий 28.06.1988 Минская СК ФПБ 177 602

к 301 Карпович Кирил 18.09.1992 Минская РЦФВиС 0 х0 ххх 189 705

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ х0 0 х0 0 х0 0 ххх 201 813

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС х0 х0 0 ххх 192 731

к 306 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ФПБ ххх 183 653

к 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ФПБ 168 528

к 101 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская СК ВС РБ  - 0 хх0 ххх 192 731

к 103 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ВС РБ х0 0 ххх 189 705

к 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 0 ххх 186 679

к 108 Паражинский Павел 26.03.1996 Витебская-Могилевская "Динамо" 0 0 ххх 189 705

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 0 хх0 х0 ххх 192 731

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 0 0 0 0 хх0 0 х0 ххх 207 868

Высота

Высота

У
ч

ас
ти

е

№

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



17-18.02.2016 г.

Чемпионат Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Мужчины г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 18.02.2016. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 101 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская СК ВС РБ 8,72 к 809

4 108 Паражинский Павел 26.03.1996 Витебская-Могилевская "Динамо" 8,81 к 788

2 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ФПБ 8,94 к 759

1 304 Бычек Анатолий 28.06.1988 Минская СК ФПБ 9,47 к 646

6 306 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ФПБ 9,59 к 621

5 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 9,90 к 560

Забег 2 18.02.2016. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 8,37 к 891

1 103 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ВС РБ 8,56 к 846

5 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 8,60 к 836

2 301 Карпович Кирил 18.09.1992 Минская РЦФВиС 8,67 к 820

6 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 8,75 к 802

3 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 8,81 к 788



17-18.02.2016 г.

Чемпионат Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Мужчины г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки с шестом

18.02.2016. Начало: 11:00

285 305 315 325 335 345 355 365 375 385 395

к 306 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ФПБ 0 хх0 х0 ххх

к 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 0  - х0

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ

к 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ФПБ 0 0 0 0 ххх

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ

к 108 Паражинский Павел 26.03.1996 Витебская-Могилевская "Динамо" 0  - 0

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС

к 103 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ВС РБ хх0  - ххх

к 101 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская СК ВС РБ 0  -

к 304 Бычек Анатолий 28.06.1988 Минская СК ФПБ х--

к 301 Карпович Кирил 18.09.1992 Минская РЦФВиС 0 0 0 0 0 ххх

Прыжки с шестом (продолжение)

18.02.2016. Начало: 11:00

405 415 425 435 445 455 465 475 485 495

к 306 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ФПБ 365 522

к 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ х0 ххх 405 631

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ х0  - х0 х0 0 ххх 485 865

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 0  - 0 х0 ххх 445 746

к 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ФПБ 335 444

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ ххх NM 0

к 108 Паражинский Павел 26.03.1996 Витебская-Могилевская "Динамо" х0 ххх 405 631

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС ххх NM 0

к 103 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ВС РБ 365 522

к 101 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская СК ВС РБ 0 0 0 ххх 425 688

к 304 Бычек Анатолий 28.06.1988 Минская СК ФПБ NM 0

к 301 Карпович Кирил 18.09.1992 Минская РЦФВиС 355 496

Высота

№ Фамилия, имя спортсмена

Результат Очки

Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

Ведомство
Высота



17-18.02.2016 г.

Чемпионат Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Мужчины г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 1000м

Забег 1 18.02.2016. Начало: 14:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 2.46,94 к 798

4 301 Карпович Кирил 18.09.1992 Минская РЦФВиС 2.50,08 к 765

12 306 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ФПБ 2.52,71 к 737

8 108 Паражинский Павел 26.03.1996 Витебская-Могилевская "Динамо" 2.54,67 к 717

9 204 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 2.58,12 к 683

10 302 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ФПБ 2.58,64 к 678

7 101 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская СК ВС РБ 3.00,05 к 664

1 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 3.01,31 к 651

2 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 3.01,72 к 647

5 103 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ВС РБ 3.19,13 к 489

6 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 3.29,03 к 408

11 304 Бычек Анатолий 28.06.1988 Минская СК ФПБ DNS к 0



17-18.02.2016 г.

Чемпионат Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Командные результаты г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Область, город

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Максимова 4470 Паэглите 3411 Курьянчик 2810 Городская 4259 Репченко 3721 Тельпук 3531

Сенькина 3436 Кащиц 3155 Логинова 2773 Алексеенко 3624 Алексеенко 3624

Кучеренок 3115 Бачко 2896 Кучеренок 3115 Рабкова 2781

Малиновская 2844 Конончик 3040

Дергачев 5395 Еремич 5541 Карпович 5011 Паражинский 4869 Белюк 4030

Копач 4894 Копач 4894 Жилич 4371

Паражинский 4869 Жук 4666 Пугачев 4074

Корзун 4704 Янчевский 4572 Бычек 0

Сумма очков

Место

4030

6

3531

72

19039

3

15867

4

10126

5

Семиборье

26179

1

24563

Пятиборье

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Витебская Гродненская Минская Могилевская Гомельская Брестская г.Минск


